UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-VP       Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

 Quyết định 568/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2021 của UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định 568/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2021 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt cấp độ an toàn hệ thống thông tin đối với Cổng Dịch vụ

công và Hệ thống thông tin một cửa điện tử (VNPT-iGate); Hệ thống Quản lý văn

bản và điều hành (VNPT-iOffice). (có Quyết định 568/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6

năm 2021 gửi kèm);

Thực hiện ý liến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện; Văn phòng

HĐND & UBND huyện chuyển Quyết định 568/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm

2021 của UBND tỉnh “về việc phê duyệt cấp độ an toàn hệ thống thông tin đối với

Cổng Dịch vụ công và Hệ thống thông tin một cửa điện tử (VNPT-iGate); Hệ

thống Quản lý văn bản và điều hành (VNPT-iOffice)” đến các cơ quan, đơn vị trực

thuộc UBND huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ

được giao nghiên cứu triển khai thực hiện các nội dung trong Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND  huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Võ Đông

		2021-06-30T13:55:51+0700

		2021-06-30T14:36:47+0700

		2021-06-30T14:36:47+0700

		2021-06-30T14:36:47+0700

		2021-06-30T14:36:47+0700